LARGA VIA SATÉLITE DE BAIXA ÓRBITA (LEO) COM FOCO
EM MOBILIDADE TERRESTRE E KIT ANTENA PARA ACESSO

AO SERVIÇO DE INTERNET BANDA LARGA VIA SATÉLITE DE

BAIXA ÓRBITA: EQUIPAMENTO KIT STARLINK MINI - IDEAL
PARA USO EM CAMPO (MOBILIDADE).

OBJETO

VALOR- ESTIMATIVO mensal de R$ 1.348,43 (UM MIL E TREZENTOS
E QUARENTA E OITO REAIS E QUARENTA E TRÊS
CENTAVOS), PERFAZENDO O VALOR ESTIMATIVO ANUAL DE

R$ 16.181,16 (DEZESSEIS MIL E CENTO E OITENTA E UM REAIS

E DEZESSEIS CENTAVOS) E VALOR TOTAL DO

EQUIPAMENTO R$ 4.900,00 (QUATRO MIL E NOVECENTOS

REAIS)

PROCESSO N“

LICITAÇÃO -

11026/2025

DISPENSA N" 037/2025

VIGÊNCIA - 24 (VINTE E QUATRO) MESES - A PARTIR DA ASSINATURA DO
CONTRATO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ATIVIDADE -

ELEMENTO -

2002 e 5060

3390.40 e 4490.52

CONTRATOS E CONVtNlOS ASSEHBLEIA LEGISLATIVA DA BAHIÀ

[...]

efetiva realização, de acordo com a variação do IPCA, pro rata tempore.

3.2 Forma de pagamento

3.2.1. A CONTRATANTE pagará o valor mensal estimado de R$

e trezentos e quarenta e oito reais e quarenta e três centavos) e (WA^ isS—s?

estimado de R$ 16.181,16 (dezesseis mil e cento e oitenta e um reais e dezesseis reais),

referente ao serviço de acesso à internet banda larga via satélite de baixa órbita (LEO)
com foco em mobilidade terrestre;

3.2.2. A CONTRATANTE pagará o valor total de R$ 4.900,00 (quatro mil e
novecentos reais) referente ao kit antena para acesso ao serviço de internet banda larga
via satélite de baixa órbita; Equipamento Kit Starlink Mini - Ideal para uso em campo
(mobilidade).

3.2.3. O pagamento será realizado por meio de ordem bancária ou crédito em conta da

[...]

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO
DE EMRPESA PARA O FORNECIMENTO FUTURO

E EVENTUAL DE MATERIAIS DE CARPINTARIA

OBJETO ESTIMATIVO MENSAL DE R$ 1.348,43 {UM MIL E
TREZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E

QUARENTAE

TRÉS CENTAVOS), PERFAZENDO O VALOR
ESTIMATIVO

ANUAL DE R$ 16.181,16 (DEZESSEIS MIL E
CENTO E

OITENTA E UM REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)
E VALOR

TOTAL DO EQUIPAMENTO R$ 4.900,00 (QUATRO

VALOR

VALOR TOTAL ESTIMADO DE R$ 37.611,70

(TRINTA E SETE
MIL E SEISCENTOS E ONZE REAIS E SETENTA

CENTAVOS)

VALOR

N 8128/2025PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 038/2025LICITAÇÃO MILE

VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES - A PARTIR DA ASSINATURA
DO CONTRATO - 23/12/2025 A 22/12/2026

NOVECENTOS REAIS)

PROCESSO N 11026/2025

LICITAÇÃO DISPENSA N” 037/2025

[...]

UNITEC COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.CONTRATADA

05.913.471/0001-04C.N.P.J,

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO
DE EMRPESA PARA O FORNECIMENTO FUTURO

E EVENTUAL DE MATERIAIS DE CARPINTARIA

OBJETO
ATOS ADMINISTRATIVOS - SRH

VALOR TOTAL ESTIMADO DE R$ 37.611,70

(TRINTA E SETE
MIL E SEISCENTOS E ONZE REAIS E SETENTA

CENTAVOS)

A PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições;

VALOR

RESOLVE:

N 8128/2025PROCESSO
ATO N°. 8.315/2025

Dispõe sobre o horário de funcionamento da Assembléia Legislativa do

Estado da Bahia durante o mês de janeiro de 2026.